
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 
AREA SOCIO CULTURALE 
 

 
DETERMINAZIONE  N.       2        DEL     13-11-2013 

 
 

 
Oggetto:   Acquisto n. 4  termoconvettori  per  biblioteca. 

 
Il Responsabile del Servizio   

 
 

 

 PREMESSO che la biblioteca comunale è stata recentemente trasferita nei locali  al piano terreno 
dell’ex sede municipale  in Piazza San Pietro, sede anche del Museo del Calzolaio; 
 
CONSIDERATO che è stato rilevato un cattivo funzionamento dell’impianto di riscaldamento a suo 
tempo realizzato in sede di ristrutturazione dell’edificio; 
 
VISTO che attualmente occorre comunque garantire alla biblioteca comunale un adeguato 
riscaldamento dei locali negli orari di apertura al pubblico, rispettando le condizioni di sicurezza; 
 
RITENUTO pertanto urgente procedere all’acquisto di n. 4 termoconvettori elettrici di adeguate 
potenzialità direttamente presso rivenditori di fiducia, data la modesta entità della spesa e l’urgenza di 
provvedere; 
 

Visto il Regolamento Comunale per l’affidamento  di lavori, forniture e servizi in economia; 

 

Visto il bilancio pluriennale 2013, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 17-
4-2012; 

DETERMINA 

1. Previo richiamo ed approvazione di quanto espresso in premessa,  procedere all’acquisto di 
n. 3 termoconvettori di potenza adeguata a garantire il riscaldamento dei locali della 
biblioteca comunale nelle condizioni di sicurezza adeguate. 

2. Di impegnare  a tal fine la spesa complessiva presunta di €. 200,00  sul bilancio di 
previsione   2013, all’intervento 1.05.01.02 cap. 1476, dando mandato all’economo per 
l’acquisto presso un rivenditore di fiducia. 

3. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 
provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 



 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                Fornara Dott.  Giorgio 
 
Visto: Il Segretario Comunale 
          Dott. Giorgio Fornara 

 
 
 
 
 

SERVIZIO CONTABILE  
 
 
Visto: si attesta la regolarità  contabile   e  l’avvenuta annotazione dell’impegno di spesa n.   254 
Lì,        13-11-2013                            
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Pietro Guidetti 
 
 
 
 
 
 
 


